
REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA "WOODPECKER" SH.P.K.
NIPT L 2310960I T

Date20.06.2018

KONTRATE DHURIMI

Sot, ne daten 20.06.2018 ne seline e Shoqerise WOODPECKER" SH.P.K., ne baze te
Vendimit nr. 5 te Asamblese se Ortakeve te Shoqerise, hartohet kontrata e dhurimit si me
poshte:

1. Ortaku z. Panagiotis Vasileiadis, mbajtes i ID AN117581, zoterues i 75o/o te
kuotave, i dhuron Ortakut te shoqerise znj. Frideriki Zarra, zoteruese e 25oh te
kuotave ne masen 25.000 (njezet e pese mije) leke, mbajtese e ID Ai 252319119,
kuota ne masen 25o/o me vleren 25.000 (njezet e pese mije) leke.Ortaku Panagiotis
Vasileiadis mbetet me 50o/o te kuotave, ne masen 50.000 (pesedhjete mije) leke dhe
Ortaku Frideriki Zarra kalon me 50oh te kuotave ne masen 50.000 (pesedhjete mije)
leke.

2. Ortaku Panagiotis Vasileiadis, mbajtes i ID AN117581, zoterues i 50 % te kuotave,
i dhuron z. Ioannis-Chrysovalantis Panapakidis, mbajtes i ID AB 447343, 50o/o te
kuotave me vlere ne masen 50.000 (pesedhjete mije) leke. Ortaku Panagiotis
Vasileiadis rnbetet lne 0% te kuatave dhe Ortaku Ioannis-Chrysovalantis
Panapakidis kalon me 50% te kuotave ne masen 50.000 (pesedhjete mije) leke.

3. Ortaket e shoqerise "WOODPECKER" SH.P.K. tashme jane znj. Frideriki Zarra,
zoteruese e 50oh te kuotave me vlere 50.000 (pesedhjete mije) leke dhe z.Ioannis-
Chrysovalantis Panapakidis, zoterues i 50% te kuotave, ne masen 50.000
(pesedhjete mije) leke.
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